[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ № 27
        д.  Кипень                                                                          «16» декабря 2011 г.

«О внесении изменений в решение

 совета депутатов МО Кипенское

 сельское поселение  № 117 от 28.12.2010 г.

  «О бюджете муниципального образования

Кипенское сельское поселение на 2011 год»

Внести в Решение совета депутатов МО Кипенское сельское поселение № 117 от 28.12.2010 г. (с изменениями и дополнениями, внесёнными решением совета депутатов МО Кипенское сельское поселение  № 4 от 12.04.2011 г., №11 от 26.05.2011 г., №14 от 28.07.2011 г., №20 от 17.11.2011 г.) следующие изменения и дополнения:
1. Дополнить Решение совета депутатов МО Кипенское сельское поселение № 117 от 28.12.2010 г. Статьей 7 следующего содержания: «Утвердить нормативы распределения доходов, поступающих в бюджет МО Кипенское сельское поселение в 2011 году, согласно приложению №9»

2. Настоящее решение вступает в силу   с  момента   опубликования   в газете «Балтийский луч».

Председатель совета депутатов

МО Кипенское сельское поселение:                                                   Кюне М.В.

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета депутатов

МО Кипенское сельское поселение

от 16 декабря 2011 г. №27.

(приложение №9)

НОРМАТИВЫ

распределения доходов, поступающих в бюджет

МО Кипенское сельское поселение

в 2011 году

(в процентах)

	Наименование дохода
	Бюджет

муниципального образования

Кипенское сельское поселение

	1
	2

	В  ЧАСТИ ДОХОДОВ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ  И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений
	100

	В  ЧАСТИ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ И СБОРОВ

	Платежи, взимаемые организациями поселений за выполнение определенных функций
	100

	В  ЧАСТИ ПРОЧИХ НЕНАЛОГОВЫХ ДОХОДОВ

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений
	100